
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД  КРАСНОДАР 

ГИМНАЗИЯ № 3 ИМЕНИ ДМИТРИЯ ЖАЛИЕВА 

 
ПРИКАЗ 

01.09.2023 г.                                                                                     № 11/2-о 

 

Об организации аттестации педагогических работников 

МАОУ гимназии № 3 в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности в 2023/2024 учебном году 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства просвещения 

России от 24.03.2023 № 196«Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Проводить аттестацию педагогических работников МАОУ гимназии № 3 в 

целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023/2024 учебном 

году.  

2. Утвердить список педагогических работников гимназии, подлежащих 

аттестации в 2023/2024 учебном году в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности согласно приложению № 1.  

3. Утвердить график проведения аттестации в 2023/2024 учебном году согласно 

приложению № 2. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                          З.В. Стрелкова 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу от  01.09.2023 № 11/2-о 

Список 

педагогических работников МАОУ гимназии № 3, аттестуемых в целях  

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023/2024 учебном году 

 
№  

п/п 

ФИО 

педагогических 

работников 

Должнос

ть 

Предмет  

 

Пед. стаж 

в данной 

должности 

(лет) 

Сроки 

аттестации 

(по 

графику) 

Сведения о 

предыдущей 

аттестации 

 

1 Саломатина Е.Г. учитель начальные 

классы 

13 сентябрь без 

категории 

2 Толочек С.Г. учитель начальные 

классы 

5 сентябрь без 

категории 

3 Капник Е.В. учитель математика 22 декабрь без 

категории 

4 Алиева Е.П. учитель математика 20 декабрь первая 

5 Скрипник Н.К. учитель русский язык 

и литература 

47 декабрь высшая 

6 Шкатула Л.Н. учитель русский язык 

и литература 

39 декабрь без 

категории 

7 Багатюк Д.Д. учитель русский язык 

и литература 

5 сентябрь без 

категории 

8 Рассказова С.Н. учитель история и 

обществознан

ие 

9 сентябрь без 

категории 

9 Шестаков Ю.А. учитель физическая 

культура 

43 декабрь высшая 

10 Пшиченко И.А. учитель ИЗО 10 сентябрь без 

категории 

11 Гребнева Т.Д. учитель педагог-

психолог 

34 сентябрь без 

категории 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к приказу от  01.09.2023 № 11/2-о 

 

График 

аттестации педагогических работников МАОУ гимназии № 3 в целях  

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

 
№ 

п/п 

ФИО 

 

Должность Преподаваемый 

предмет,  

Сроки аттестации Ознакомлен 

(подпись) 

1 Саломатина Е.Г. учитель начальные 

классы 

06 сентября  

2 Толочек С.Г. учитель начальные 

классы 

06 сентября  

3 Капник Е.В. учитель математика декабрь  

4 Алиева Е.П. учитель математика 28 декабря  

5 Скрипник Н.К. учитель русский язык и 

литература 

28 декабря  

6 Шкатула Л.Н. учитель русский язык и 

литература 

28 декабря  

7 Багатюк Д.Д. учитель русский язык и 

литература 

06 сентября  

8 Рассказова С.Н. учитель история и 

обществознани

е 

06 сентября  

9 Шестаков Ю.А. учитель физическая 

культура 

28 декабря  

10 Пшиченко И.А. учитель ИЗО 06 сентября  

11 Гребнева Т.Д. учитель педагог-

психолог 

06 сентября  

 
 

 

Директор                                 З.В. Стрелкова 

 


		2023-09-14T09:50:37+0300
	Стрелкова Зинаида Витальевна




